
Porada Ostrava 17.3.2025 
 
25% sleva na auta 
25% sleva na majetek 
-ve sjednavači 
 
 
Změny v životě 
 
Allianz Život 
-PN 29. zpětně od prvního dne 
-pokud se stane závažné onemocnění, nebo úraz, kdy je klient hospitalizován minimálně 
24 hodin – plní zpětně i u tarifu 29plus 
 
-příjem se dokládá ve chvíli pojistné události! 
-podle toho potom vyplatí plnění, takže pozor na to 
 
-výpočet příjmu u OSVČ – řádek 101 z toho berou půlku děleno 12  
-limit bez dokládání příjmu OSVČ 200 Kč u PN a u zaměstnance max 700 Kč 
-v režimu paušální daně berou výpisy z účtu 
 
Invalidita 1.stupně 
-plnění 100% ihned  
-limit – pustí mě to max na 50% 2.stupně a 3.stupně 
-nově plní psychická onemocnění kromě alkoholu a drog 
 
Hospitalizace 
-42 kalendářních dní – klient má žádanku od doktora na pobyt v lázní 
-hradí i doprovod dítěte do 7 let věku dítěte – až 3 pobyty v kalendářním roce 
 
Úprava pojistných podmínek 
-nemají výluky na spojitost s alkoholem, ale nesmí to být v rozporu se zákonem 
 
Plná provize za 10 let trvání smlouvy 
 
Závažné onemocnění 
-rozděleno do 5 skupin 
-nárok až na 500% plněníPokud mám klienta, kteří mají smlouvu 2018 a starší – 
přesjednání za plnou provizi 
2018 a mladší – 50% provize 
 
TNÚ 
-progrese od 15% 
-garance nejvyššího plnění – u TN a DO garantují nejvyšší plnění 
 
Invalidita a PN záda bez výluk pokud 12 měsíců zpětně nebyl žádný obstřik nic 



Pokud mám klienta, který má záznam o zádech např. 6 měsíců zpět, udělám smlouvu a 
dalších 6 měsíců nic se zády nemá, mohu zažádat,aby do smlouvy záda přidali. 
 
Nejlepší pojištění pro ženy 
-pokud odstraní ženě prsa, hradí plastickou operaci 
-pokud se žena popálí a má z toho psychické problémy, hradí plastickou operaci 
-rakovina in-situ 
 
Balíček pro boj s rakovinou 
-plní procentuálně podle toho, v jaké fázi se klient nachází 
 
DO 
-plní na základě první lékařské zprávy 
-až 1000 Kč bez dokazování příjmu u zaměstnance 
 
PN bez výluky na záda 
-až 730 dní 
-rizikové těhotenství plní celou dobu – hospitalizace 3 dny 
 
Alfa portál 
-vinkulace – moje změny – nebo poslat na vinkulace@allianz.cz 
-výpověd z důvodu prodeje- stačí vyplnit formulář a podepsat -přes alfu nahrát bez kupní 
smlouvy 
 
-úprava rizikových skupin 
-zákonný zástupce může být odlišný od pojistníka 
 
-akceptace zaplacením – až u 6 dospělých osob, ale u každé osoby musí být jiný e-mail, 
na který jim přijdou souhlasy, které musí být odkliknuté do půlnoci 
-nejpozději do 15 dnů musí být zaplaceno!!! 
-pokud se nezaplatí včas, smlouva neexistuje a propadne i případná sleva na smlouvě 
 
-pokud je vznik podpisem, smlouva hned existuje 
 
-předocenění – přijde poradci vyjádření na e-mail, pokud nesouhlasím, nebo chci 
upravit, odepíšu na ten e-mail 
 
-čekací doby 2 měsíce – smrt, inv, závažky, hospitalizace 
-na těhotenství 8 měsíců 
 
-neptají se na vysoký tlak- pokud bere prášky a aktuální hodnota tlaku je ok-neřeší a na 
štítnou žlázu 
-operace velkých kloubů vždy uvádět 
-rakoviny a závažné onemocnění ptají se 5 let zpět od doléčení 
 
 
 



Slevy 
-milionová sleva – pokud jsou poj. Částky nad 1 milion 15% 
 
15% za připojištění 
Speciální sleva až 20% dává kam 
 
Slevy na majetek 
-Kod 302 
-Kod BYTPATRO – 35% 
 
Pokud dávám věrnostní slevu, můžu zakliknout i to co ještě sjednáno nemá a mám půl 
roku na sjednání 
Sleva od KAMA 30 – 35% 
1.-2.4. řeknout si o slevu – mají málo slev, tak 30 na kvartál 
 
Mojefirma 
-kod 302 20% sleva 
 
Kontakt na asistentku paní Pavla Hracká -  777 407 858 
 
 
 


